Pytania i odpowiedzi do postępowania
Pytanie nr 1
W pozycji 10 - tonery do bizhub c3110 występują w wydajności 5000 kopii , proszę o zmianę wymaganej wydajności
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na toner o wskazanej wydajności.

Pytanie 2 
Mianowicie nr 10 oraz 14. Jaką cenę tutaj wpisać? Podane są komplety z kolei cenę jednostkową należy podać. Ponadto kolor czarny jest w innej cenie niż kolory. Jak to rozwiązać?
Odpowiedź:
W kolumnach 10 i 14 proszę o wskazanie ceny za komplet.


